
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

       

Director de División de Ciencias Económicas y Sociales 
Dr. Ernesto Clark Valenzuela 

Tel/Fax: 01(642) 425 99 54 

 Ext: 7023 

 E-mail: ernesto.clark@unison.mx 

 
 
 

Coordinador de programa de Licenciatura en Contaduría 

Pública  

Dra. Francisca Elena Rochín Wong 

Tel/Fax: 01(642) 425 99 68 

Ext: 7065 

E-mail: francisca.rochin@unison.mx 

 

 

Jefe de Departamento de Ciencias Económico Administrativo 

M. A. Maria Guadalupe Alvarado Ibarra 

Tel/Fax: 01(642) 425 99 68 

Ext: 7063 

E-mail: lalvarado@navojoa.uson.mx 

 

 

Secretaria Académico 

Dr.  

Tel/Fax: 01(642) 425 99 54 

Ext: 7022 

E-mail:  

 

 

Coordinadora de programa de Licenciatura en Administración 

Dra. Beatriz Llamas Arechiga 

Tel/Fax: 01(642) 425 99 68 

Ext: 7064  

E-mail: beatriz.llamas@unison.mx 

 

Directorio de Funcionarios 
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Jefe de Departamento de Ciencias  Sociales 

Dra. Lidia Amalia Zallas Esquer 

Tel/Fax: 01(642) 425 99 51 

Ext: 7021 

E-mail: lidia.zallas@unison.mx 

 

 

Coordinador de Programa de Licenciatura en Derecho 

y Educación 

Dr. Reyes Baltazar Fonseca Ramírez 

Tel/Fax: 01(642) 425 99 55 

Ext: 7024 

E-mail: reyes.fonseca@unison.mx 

 
Coordinador Divisional de Servicio Social 

Dra. Leticia María González Velásquez 

Tel/Fax: 01(642) 425 99 63 

Ext: 7038 

E-mail: leticiamaria.gonzalez@unison.mx 

 

 
Coordinador Divisional de Prácticas Profesionales 

Dra. María Teresa Gaxiola Sánchez 

Tel/Fax: 01(642) 425 99 54 

Ext: 7028 

E-mail: teresa.gaxiola@unison.mx 
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